๒. paracetamol ๑๒๐ mg/๕ mL syrup, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๔๗๕๔๖)

จำนวน ๒๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศ

และพลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

ทำการแทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี